
2023 年 10 月 30 日 

お客さま各位 

東海東京証券株式会社 

 

店舗改装に伴う休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

弊社「トヨタ FS 営業部メグリア三好営業所」は、店舗改装に伴い下記の期間休業させていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

◆対象店舗／休業期間 

店舗名 休業期間 

トヨタ FS 営業部メグリア三好営業所 11 月 3 日（金） 11 月 4 日（土） 11 月 5 日（日） 

 

 

 

この件に関するお問い合わせは、「トヨタ FS 営業部メグリア三好営業所」までお願いいたします。 

なお、休業期間中はお電話も繋がりませんので、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

【お問合せ先】 

トヨタ FS 営業部メグリア三好営業所 

愛知県みよし市ひばりヶ丘 2-1-5 メグリア三好店（BF）  

TEL 0561-33-0733 

 

以上 


